
Erittäin  energiaa  säästävä
24mm  lämminreunainen  välike
eristetty  lasitus  lämmin
reuna  ikkunat  lasitehtaat
Kiinassa

Eristetystä  lasista  on  tullut  yksi  suosituimmista  lasi-
ikkunatyypeistä.  IGU-lasityyppejä  on  useita,  mutta  tänään
puhumme  lämpimistä  reunan  välikappaleikkunoista.  Sillä  on
korkea energiansäästövaikutus, joka samalla vähentää melua ja
minimoi infrapunan ja ultravioletin määrän menettämättä talosi
valon määrää.

Mikä on lämpimän reunan välike?
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lämminreunainen välike
Se  on  valmistettu  eristävästä  muovikomposiitista  lasi-
ikkunoiden läpi menetetyn lämmön määrän vähentämiseksi. Tämän
seurauksena  ikkunoiden  läpi  menetetään  vähemmän  lämpöä,  ja
lämmityslaskut ovat pienemmät kylmällä talvella.



Mikä  on  lämpimän  reunan
välikappaleen eristetty lasi?

Lämminreunainen välikappale eristetty lasitus käyttää lämpimiä
reunavälipalkkeja  suljettujen  lasien  eristämiseen.
Perinteisesti
eristetyt lasitetut
välikappaletangot ovat alumiinia, joka johtaa erittäin hyvin
lämpöä  ja  päästää  enemmän  lämpöä  läpi,  mikä  heikentää
lämmöneristyskykyä. Kun ulkona on kylmä ja sisällä lämmin,
kodin  lämpö  poistuu  välikappaleiden  läpi,  joten  ikkunoiden
reunat  ovat  kylmempiä.  Lämpöhäviö  tarkoittaa,  että  mukavan
sisälämpötilan  säilyttämiseksi  tarvitaan  enemmän  lämmitystä
verrattuna  perinteisiin  alumiinisiin  välikappaleisiin,  se
tarjoaa erinomaisen eristystehon.

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/eristetty-lasi/


Eritelmät

Tuotenimi: lämpimät reunaikkunat, lämminreunainen välikappale
eristetty lasi

Lasityyppi: täyteläinen karkaistu lasi,
lämpöliotustestauslasi, laminoitu lasi, keraaminen

frittilasi, sävytetty lasi

Low-E-pinnoitteen tyyppi: yksihopeainen matala e-pinnoite,
kaksinkertainen hopeanhohtoinen matala e-pinnoite,

kolminkertainen matala e-pinnoite

Välipalkki: 9A, 12A, 14A, 15A, 16A, 18A, 19A, 20A

Lasin paksuus: 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm

Täyttökaasu: argon, kuiva ilma

Sovellukset: julkisivu, verhoseinä, ikkuna, ovi, kattoikkuna
jne.

Suurin koko: 3300*10000mm

Muodot: litteä, kolmio ja kaareva eristetty lasi

Pakkaus: vahvojen puukoteloiden vienti

Tuotantokapasiteetti: 3000 neliömetriä päivässä

Tuotteen tiedot







Ominaisuuksia

Estää tehokkaasti eristyslasin lämmönjohtavuuden reunan
läpi, mikä vähentää eristyslasin K-arvoa tai U-arvoa.
Erinomainen  kondensoitumista  estävä  suorituskyky  voi
vähentää  huomattavasti  kondensoitumista  eristyslasin
sisäpuolella.
Merkittävä  säänkestävyys  voi  sopeutua  erilaisiin
sääolosuhteisiin.
Välikappaleiden korkea tukilujuus varmistaa eristettyjen
lasiovien, ikkunoiden ja verhoseinien laadun.

Tuotantolinjat



Pakkaustiedot







Sovellus



Shenzhen Dragon Glass
on  yksi  kiinan  johtavista  lämpimän  reunan  välikappaleiden
eristetyistä  lasitehtaista,  joka  toimittaa  korkean
suorituskyvyn  lämpimät  reunaikkunat.  Jos  olet  kiinnostunut
lämpimän reunan kaksoislaseista, ota meihin yhteyttä jo tänään
saadaksesi parhaan tarjouksen.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

